
Zarządzenie Nr 29/ 2009
Burmistrza Płotów

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w  sprawie:   ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych do  sprzedaży, 

oddania w wieczyste użytkowanie, przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281 z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje:

§ 1.
Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nr  6/2009  nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży,  oddania w wieczyste użytkowanie,  przekształcenie 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykaz,  o  którym  mowa  w §  1  podlega wywieszeniu  na  okres  21  dni  na  tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego.

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Planowania 

Przestrzennego, Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Gruntami, Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Drogownictwa.

§ 4.
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    
      Burmistrz Płotów
mgr inż. Marian Maliński


